6. Tuyên truyền kỷ niệm các ngày lễ, sự kiện lớn trong tháng 4/2026: Ngày toàn dân hiến máu tình nguyện (7/4), Ngày Người khuyết tật Việt Nam (18/4), Ngày Sách việt Nam (21/4), Ngày giỗ Tổ Hùng Vương (10/3 ÂL, tức ngày 26/4 DL), 51 năm Ngày giải phóng hoàn toàn miền Nam thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2026), Ngày Quốc tế Lao động 1/5... và ngày truyền thống của các ngành, địa phương, cơ quan, đơn vị./.
Ban Biên tập